PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2021                                                                                                                                                      № 323
 Об утверждении технического задания
на корректировку инвестиционной программы МУП округа Муром «Водопровод и

канализация»

 В соответствии    с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 №416 «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 №641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Уставом округа Муром,
постановляю:
        1. Утвердить техническое задание на корректировку инвестиционной программы МУП округа Муром «Водопровод и канализация» на 2020-2022 годы согласно приложению.
        2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ  И.К. Федурина.

         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации округа Муром.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Ведущий инженер

МКУ «Муромстройзаказчик»
	Н. В. Назарова

	Документы:

	Согласовано:

	          Первый заместитель Главы округа Муром по ЖКХ,

           начальник Управления  ЖКХ
	И.К.Федурин

	Зам. Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник Управления экономического развития

Е.А.Воронов

Н.Э.Малышева

                        Е.А.Воронов

Завизировано:
	Е.А.Воронов

	          Начальник правового управления  администрации

          округа Муром
	Д. А. Карпов

Фа сФайл сдан:

 Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»
                           О.В.Едачева
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
  Название  файла документа:

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
	Разослать:
	 по 1 экз. - в дело, 1 экз. – управление ЖКХ,  2 экз. – МУП «Водоканал»,  1 экз. – исп.